АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 октября 2019 г.
01-2351-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в схему водоснабжения и водоотведения Муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на период 2014-2023 гг., утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 2 сентября 2014 года №01-2480-а «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на период 2014-2023 гг.»

	21 0400 ДО информационный

На основании Федерального закона от 7 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»; постановления Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в схему водоснабжения и водоотведения Муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на период 2014-2023 гг., утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 2 сентября 2014 года №01-2480-а «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на период 2014-2023 гг.», изложив ее в новой редакции согласно приложению.
2. Установить, что держателем электронной модели схемы водоснабжения и водоотведения является администрация Тихвинского района.

3. Рекомендовать ГУП «Водоканал Ленинградской области» включить в программу деятельности предприятия реконструкцию системы водоснабжения и водоотведения.

4. Постановление опубликовать в газете «Трудовая слава» и обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по коммунальному хозяйству и строительству.
И.о.главы администрации                                                                А.Е.Пчелин

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	/
	Заведующий юридическим отделом
	Рыстаков Р.С.

	Заместитель главы администрации
	Наумов Ю.А.

	Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства
	Корцов А.М.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Наумову Ю.А.
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	1

	Отдел архитектуры
	1

	ГУП «Водоканал Ленинградской области»
	1

	ИТОГО:
	6

Ручкина Лариса Анатольевна,

73-003